องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.) มีความประสงค์จะประกวดราคาเช่า Rack      
เก็บผลิตภัณฑ์นม ยู.เอช.ที จำนวน ๒ ,๗๐๐ ช่อง พร้อมติดตั้ง ณ สำนักงาน อ.ส.ค.ภาคกลาง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ราคากลางของงานเช่าในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ ้น๑๒ ,๕๑๐,๐๐๐.๐๐
บาท (สิบสองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ดังนี้  
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว